
2012 жылға арналған Астрахан ауданында жастар тәжірибесін ұйымдастыру туралы

Ақмола облысы Астрахан ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 27 қаңтардағы № 34 қаулысы
. Ақмола облысы Астрахан ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 29 ақпанда 
№ 1-6-166 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 

, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты жұмыспен Заңына
қамту туралы» Заңының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 7 бабына
маусымдағы № 836  бекітілген, жастар практикасын ұйымдастыру және қаулысымен
қаржыландыру ,  бағдарламасын бекіту туралы қағидасына Жұмыспен қамту 2020
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316  қаулысына
сәйкес, Астрахан ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылға арналған Астрахан ауданында жастар тәжірибесі ұйымдастырылсын.
      2 .  Қ о с ы м ш а л а р  б е к і т і л с і н :
      1) 2012 жылға арналған жастар тәжірибесін өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын Астрахан ауданының 
жұмыс берушілерінің тізімі бекітілсін,  сәйкес.1 қосымшаға
      2) 2012 жылға арналған жастар тәжірибесін өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын республикалық бюджеттен қаржыландырылатын Астрахан 
ауданының жұмыс берушілерінің тізімі бекітілсін,  сәйкес.2 қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Астрахан ауданы әкімінің орынбасары М.Қ 
Қ о ж а х м е т к е  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Астрахан ауданының әкімі                   Р.Әкімов
      «КЕЛІСІЛДІ»
      А с т р а х а н  а у д а н ы н ы ң
      « Ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  ж ә н е
      ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Л.Забудько



      А с т р а х а н  а у д а н ы н ы ң
      « Э к о н о м и к а  ж ә н е  қ а р ж ы
      б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
      м е к е м е с і  б а с т ы ғ ы н ы ң
      кызметін атқарушы                          Т.Наприенко
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Ә д і л е т  М и н и с т р л і г і
      « А қ м о л а  о б л ы с ы  Ә д і л е т
      Д е п а р т а м е н т і  А с т р а х а н  а у д а н ы н ы ң
      Ә д і л е т  б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        С.Шойбеков
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      і ш к і  і с т е р  М и н и с т р л і г і
      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң  і ш к і  і с т е р
      д е п а р т а м е н т і  А с т р а х а н  а у д а н ы н ы ң
      і ш к і  і с т е р  б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Е.Қаппасов
      А қ м о л а  о б л ы с ы  м ұ р а ғ а т т а р
      м е н  қ ұ ж а т т а м а л а р  б а с қ а р м а с ы н ы ң
      « А с т р а х а н  а у д а н ы н ы ң  м е м л е к е т т і к
      м ұ р а ғ а т ы »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің директоры                      З.Аманжолова
      « Қ а з п о ч т а »  А к ц и о н е р л і к
      қ о ғ а м ы н ы ң  А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң
      ф и л и а л ы  А с т р а х а н  а у д а н д ы қ  п о ш т а
      байланысы торабының бастығы                С.Бондаренко
      А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  ф и л и а л ы н ы ң
      з е й н е т а қ ы  т ө л е у  м е м л е к е т т і к
      о р т а л ы ғ ы н ы ң  А с т р а х а н
      бөлімшесінің бастығы                       Д.Баягизова
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Қ а р ж ы  м и н и с т р л і г і н і ң
      А қ м о л а  о б л ы с ы  б о й ы н ш а
      С а л ы қ  д е п а р т а м е н т і н і ң
      А с т р а х а н  а у д а н ы  б о й ы н ш а
      С а л ы қ  б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Г.Пугачева
      А с т р а х а н  а у д а н ы н ы ң
      м ә д е н и е т  ж ә н е  т і л д е р д і  д а м ы т у



      б ө л і м і н і ң  ж а н ы н д а ғ ы  « А с т р а х а н
      а у д а н д ы қ  м ә д е н и е т  ү й і »
      м е м л е к е т т і к  к о м м у н а л д ы қ
      қазыналық кәсіпорнының директоры           А.Саркенов
      А қ м о л а  о б л ы с ы  д е н с а у л ы қ
      с а қ т а у  б а с қ а р м а с ы  ж а н ы н д а ғ ы
      « А с т р а х а н  о р т а л ы қ  а у д а н д ы қ
      а у р у х а н а с ы »  ш а р у а ш ы л ы қ  ж ү р г і з у
      қ ұ қ ы ғ ы н д а ғ ы  м е м л е к е т т і к
      к о м м у н а л д ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
      бас дәрігері                               Н.Сембаев
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      а у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  М и н и с т р л і г і
      а г р о ө н е р к ә с і п т і к  к е ш е н д е г і
      м е м л е к е т т і к  и н с п е к ц и я  к о м и т е т і н і ң
      аудандық инспекциясының бастығы            В.Сысоев
      А с т р а х а н  а у д а н ы  б і л і м
      б ө л і м і н і ң  ж а н ы н д а ғ ы
      « А с т р а х а н  б а л а л а р  б а қ ш а с ы »
      м е м л е к е т т і к  к о м м у н а л д ы қ
      қазыналық кәсіпорнының меңгерушісі         К.Маишева
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Ә д і л е т  т і р к е у  қ ы з м е т
      ж ә н е  қ ұ қ ы қ т ы қ  к ө м е к
      К о м и т е т і н і ң  « А қ м о л а
      о б л ы с ы  б о й ы н ш а  ж ы л ж ы м а й т ы н
      м ү л і к  ж ө н і н д е г і  о р т а л ы ғ ы »
      Р е с п у б л и к а л ы қ  м е м л е к е т т і к
      қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
      Астрахан филиалының басқарушысы            Ж.Қадыров
      А қ м о л а  о б л ы с ы  б і л і м
      б а с қ а м а с ы н ы ң  « №  1 6  К ә с і п т і к
      л и ц е й і »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің директоры                      В.Быстрицкая
А с т р а х а н  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 7  қ а ң т а р д а ғ ы  
№  3 4  қ а у л ы с ы н а       
1 қосымша       



2012 жылға арналған жастар тәжірибесін өту үшін
жұмыс орындарын ұйымдастыратын жергілікті бюджеттен
қаржыландырылатын Астрахан ауданының
жұмыс берушілерінің тізімі

№
Ж ұ м ы с
беруші

К і м н і ң
р е т і н д е
ж ұ м ы с қ а
қ а б ы л д а у
жоспарланып
о т ы р
(лауазымы)

Ұйымдастырылған
әлеуметтік жұмыс
орындарының 
саны

А й л ы қ
е ң б е к
ақысы,
теңге

А й л а р
бойынша
жастар
тәжірибесінің
ұзақтығы

1.

« А с т р а х а н
а у д а н ы н ы ң
Н и к о л а е в
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Финансист ,
бухгалтер

2 17439 6

2.

А с т р а х а н
а у д а н ы н ы ң
« К ә с і п к е р л і к
б ө л і м і »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Экономика,
бухгалтерлік
есеп

1 17439 6

3.

А с т р а х а н
ауданының «Жер
қ а т ы н а с т а р ы
ж ә н е  а у ы л
ш а р у а ш ы л ы қ
б ө л і м і »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Ж е р г е  
орналастырушы

1 17439 6

4.
Астрахан ауданы әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Программист, іс 
жүргізуші, бухгалтер 9 17439 6

5.

« Қ а з а қ с т а н  
Республикасының Әділет 
министрлігі Ақмола облысы 
Департаментінің Астрахан 
аудандық әділет басқармасы
» мемлекеттік мекемесі

Заңгер 4 17439 6

6.

«Астрахан ауданының 
Острогор ауылдық округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Мал дәрігері 1 17439 6

7.

«Астрахан ауданының Есіл 
ауылдық округі әкімінің 

Бухгалтер-экономист 1 17439 6



аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

8.

« Қ а з а қ с т а н  
Республикасының ішкі істер 
Министрлігі Ақмола 
облысының ішкі істер 
департаменті Астрахан 
ауданының ішкі істер бөлімі
» мемлекеттік мекемесі

Құқықтану 5 17439 6

9.

Ақмола облысы мұрағаттар 
мен құжаттамалар 
басқармасының «Астрахан 
ауданының мемлекеттік 
мұрағаты» мемлекеттік 
мекемесі

Іс жүргізуші және 
мұрағаттану

2 17439 6

10.

«Қазпочта» Акционерлік 
қоғамының Ақмола 
облыстық филиалы Астрахан
аудандық пошта байланысы 
торабы

Экономист, бухгалтер,
аудит 2 17439 6

11.

«Астрахан ауданының 
Бесбидайық ауылдық округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Бухгалтер, мал 
дәрігері

2 17439 6

12.

Ақмола облыстық 
филиалының зейнетақы 
төлеу мемлекеттік 
орталығының Астрахан 
бөлімшесі

Мұрағатты іс, іс 
жүргізуші, экономист, 
бухгалтер

2 17439 6

13.

«Астрахан ауданының 
Астрахан ауылдық округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Бухгалтер ,  
программист, 
ветеринар-осеминатор

3 17439 6

14.

«Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің 
Ақмола облысы бойынша 
Салық департаментінің 
Астрахан ауданы бойынша 
Салық басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі

Экономист-финансист
, ақпарат жүйесі 14 17439 6

15.

Астрахан ауданының «
Жұмыспен қамту және 
әлеумметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Әлеуметтік қызметкер
, экономист-бухгалтер

2 17439 6

16.

Астрахан ауданының 
мәдениет және тілдерді 
дамыту бөлімінің жанындағы
«Астрахан аудандық 

Музыкант 1 6



мәдениет үйі» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

17439

17.

Ақмола облысы денсаулық 
сақтау басқармасы 
жанындағы «Астрахан 
орталық аудандық 
ауруханасы» шаруашылық 
жүргізу құқығындағы 
мемлекеттік коммуналдық 
кәсіпорыны

Бухгалтерлік есеп 
және аудит

1 17439 6

18.

Қазақстан Республикасы 
ауыл шаруашылығы 
М и н и с т р л і г і  
агроөнеркәсіптік кешендегі 
мемлекеттік инспекция 
комитетінің аудандық 
инспекциясы

Инженер-механик, 
агроном 3 17439 6

19.

Астрахан аудан білім 
бөлімінің жанындағы «
Астрахан балалар бақшасы» 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

Экономика,  
бухгалтерлік есеп 
және аудит

2 17439 6

20.

Қазақстан Республикасы 
Әділет тіркеу қызмет және 
құқықтық көмек Комитетінің
«Ақмола облысы бойынша 
жылжымайтын мүлік 
жөніндегі орталығы» 
Республикалық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорнының 
Астрахан филиалы

Бағалау 1 17439 6

21.

«Астрахан ауданының 
Новочеркасск ауылдық 
округі әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Іс жүргізуші 1 17439 6

А с т р а х а н  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 7  қ а ң т а р д а ғ ы  
№  3 4  қ а у л ы с ы н а       
2 қосымша       

2012 жылға жастар тәжірибесін өту үшін
жұмыс орындарын ұйымдастыратын Астрахан ауданының
жұмыс берушілерінің республикалық бюджеттен қаржыландыру
тізімі

Қ а н д а й
к ә с і п к е
қ а б ы л д а у

А й л ы қ
е ң б е к

А й л а р
бойынша



№ Ж ұ м ы с
беруші

жоспарланып
о т ы р
(лауазымы)

Ж ұ м ы с
орындарының 
орны

ақысы,
теңге

ж а с т а р
тәжірибесінің
ұзақтығы

1. « Д о р к е »  ж е к е
кәсіпкер

Сату бойынша
менеджер

1 26000 6

2.

А с т р а х а н
а у д а н ы н ы ң
« К ә с і п к е р л і к
б ө л і м і »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Экономика,
бухгалтерлік
есеп

1 26000 6

3.

Қ а з а қ с т а н
Республикасы
ауыл шаруашылығы
М и н и с т р л і г і
агроөнеркәсіптік
к е ш е н д е г і
м е м л е к е т т і к
и н с п е к ц и я
к о м и т е т і н і ң
а у д а н д ы қ
инспекциясы

Іс-қағаздарын
жүргізуші 1 26000 6

4.

Ақмола облысы
б і л і м
басқармасының
«№ 16 кәс іпт ік
л и ц е й і »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Бухгалтер-экономист 1 26000 6

5.

А с т р а х а н
а у д а н ы н ы ң
«Мәдениет және
тілдерді дамыту
б ө л і м і »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Т а р и х и -
мәдениеттік
м ұ р а н ы ң
маманы

1 26000 6

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


